ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 101/2012

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 25, 27 e 30/abril/2012):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR
FUNDEB 51.909-X B. Brasil R$          837.528,35
FUNDEB 51.909-X B. Brasil R$            41.189,36
FUNDEB 51.909-X B. Brasil R$          254.053,28
PNATE 44.306-9 B. Brasil R$              1.658,54

Prog. Nac. Alimentação Escolar 59.072-x B. Brasil R$          239.292,00
  TOTAL R$       1.373.721,53

Volta Redonda, 03 de maio de 2012.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 064/12-SMF/DF.
SMF/alm.
AFOS/alm.